
UCHWAŁA NR XXXIV/198/09

RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 01 czerwca 2009r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie miasta Grajewo

na okres od  01.07.2009 r. do 30.06.2010 r.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr
147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97), po rozpatrzeniu wniosku Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji  w  Grajewie  o  zatwierdzenie  taryf  z  dnia 21.04.2008  r.,  sprawdzonego  i
zweryfikowanego w zakresie kosztów przez Burmistrza Miasta, uchwala się co następuje:

§ .1  Zatwierdza  się  taryfę  cen  i  stawek  opłat  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i
zbiorowe odprowadzenie ścieków na okres od 01.07.2009 r. do 30.06.2010 r.,  stanowiącą
załącznik do niniejszej uchwały.

§ .2  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r.

Przewodniczący Rady Miasta

Mgr Grzegorz Curyło

Sporządził: B. Wojsławowicz

2009-04-27 15:16


